[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        От  02.07.2013

      № 447-п
             г. Елизово

О внесении изменений в постановление
администрации Елизовского городского

поселения от 25.12.2012 № 697-п «О присвоении

почтового адреса многоквартирному жилому дому

поз.14 в микрорайоне «Северо - Западный»

Руководствуясь положениями ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии с Положением о присвоении адресов зданиям (сооружениям) и правилах адресации земельных участков (владений) на территории Елизовского городского поселения», утвержденного постановлением Главы Елизовского городского поселения от 16.12.2009 № 361-п, на основании заявления начальника Краевого государственного бюджетного учреждения «Служба заказчика Министерства строительства Камчатского края»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.12.2012 № 697-п «О присвоении почтового адреса многоквартирному жилому дому поз.14 в микрорайоне «Северо - Западный» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления исключить слово «почтового»;

1.2.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Присвоить завершенному строительством многоквартирному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 41:05:0101001:733, адрес: край Камчатский, р-н Елизовский, г.Елизово, ул.Виталия Кручины, д.36».

          2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети Интернет.
          3. Направить данное постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений по уточнению адреса (местоположения) многоквартирному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 41:05:0101001:733.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения - О.Ю. Мороз.

           5. Постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.06.2013 № 415-п «О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.12.2012 № 697-п «О присвоении почтового адреса многоквартирному жилому дому поз.14 в микрорайоне «Северо-Западный» - отменить.
Глава администрации Елизовского
городского поселения                                                                       Л.Н. Шеметова
.